
Tariffe 2024 - Stagione soft/Low season
Lezioni private/Private lesson  

N° persone 

N° pax

1 ora 

1 hour

2 ore

2 hour 

3 ore 

3 hour

½ giornata 

half day

giornata 

all day

 

1
€ 65,00

€ 55,00

€ 105,00

€ 90,00

€ 150,00

€ 135,00

€ 200,00

€ 180,00
€ 400,00

2
€ 75,00

€ 60,00

€ 120,00

€ 105,00 

€ 170,00

€ 150,00 

€ 215,00

€ 200,00 
€ 400,00

3 
€ 80,00 

€ 65,00

€ 135,00

€ 120,00

€ 190,00

€ 170,00 

€ 230,00

€ 220,00
€ 450,00 

4
€ 85,00

€ 70,00

€ 150,00

€ 140,00

€ 210,00

€ 190,00

€ 245,00

€ 230,00
€ 450,00

Speciale famiglia X 2

Family special X 2
-

€ 110,00

€ 100,00

€ 160,00

€ 145,00

€ 205,00

€ 190,00
€ 400,00

Special Baby 

( fino a 5 anni –
under 5 years old  )

€ 55,00

€ 50,00
- - - -

LEZIONI MATTUTINE / MORNING LESSON

LEZIONI POMERIDIANE / AFTERNOON LESSON

Ora singola vendibile salvo disponibilità – Single houor lesson subject to availability

 SCONTO FAMIGLIA: per qualunque lezione privata in famiglia la terza persona non 
sarà conteggiata. / FAMILY DISCOUNT: from 3 people the same family, you pay for one
less.

Lezioni collettive/Group Lesson SKI e SNOWBOARD

Da 5 a 10 persone dello stesso livello,
dal Lunedì al Venerdì, orario 9.45 – 12.30

From 5 to 10 people the same level.
From Monday to Friday, from 9.45 to 12.30

5 giorni/5 days: € 195,00

3 giorni/3 days: € 160,00



Tariffe 2024 - Stagione top/High season
07-10 dicembre, 25/12-07/01, 12/02-03/03, 25/03-07/04

Lezioni private/Private lesson   

N° persone

N° pax

1 ora 

1 hour

2 ore

2 hour 

3 ore 

3 hour

½ giornata

half day

giornata 

all day

 

1 € 70,00 € 120,00 € 170,00 € 220,00 € 450,00

2 € 80,00 € 145,00 € 190,00 € 240,00 € 450,00

3 € 90,00 € 165,00 € 220,00 € 260,00 € 500,00

4 € 100,00 € 190,00 € 240,00 € 290,00 € 580,00

Speciale famiglia  X 2

Family special X 2
- € 135,00 € 175,00 € 225,00 € 450,00

Special Baby 

( fino a 5 anni –
under 5 years old  )

€ 65,00 - - - -

Ora singola vendibile salvo disponibilità – Single hour lesson subject to availability

 SCONTO FAMIGLIA: per qualunque lezione privata in famiglia la terza persona non sarà conteg-
giata. / FAMILY DISCOUNT: from 3 people the same family, you pay for one less.

Lezioni collettive/Group Lesson SKI e SNOWBOARD

Da 5 a 10 persone dello stesso livello,
dal Lunedì al Venerdì, orario 9.30 – 12.00  

From 5 to 10 people the same level.
From Monday to Friday, from 9.30 to 12.00

5 giorni/5 days: € 250,00

3 giorni/3 days: € 185,00


